Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli náklady na provedení záchranného 
archeologického výzkumu (též cena díla) na podkladě faktur, ve kterých budou uvedeny počty a 
funkční zařazení pracovníků zhotovitele podílejících se na díle. Celková cena za dílo nepřesáhne 
17 200,- Kč (slovy sedmnácttísícdvěstě korun českých). V případě, že během díla budou odhaleny 
závažné skutečnosti, které by měnily rozsah díla touto smlouvou sjednaného, zavazuje se 
objednatel uzavřít se zhotovitelem dodatek k této smlouvě, ve kterém bude nastalá situace 
řešena. Jedná se především o odkrytí složitějších archeologických situací, jejichž záchrana a